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Toimenpide Wanhan Kauppalan Markkinat 14.7.2024 klo 10-17

Yhden päivän markkinatapahtuma on avoinna klo 12-17 Rahkolan talon pihapiirissä. Osa
Rahkolankujaa ja Abrahaminkatua on tarkoitus sulkea autoliikenteeltä klo 10-17 väliseksi

ajaksi. Tapahtumaan tuleva henkilöautoliikenne ja pysäköinti ohjataan Ikaalisten torille.

Tämän liikenteenohjauksen ja pysäköinninohjauksen hoitaa Ikaalisten Urheilijat, ja
sopimus sekä kartta yleiseltä liikenteeltä suljettavasta alueesta ovat liitteenä. Liikenteen
sulku toteutetaan kevyillä siirrettävillä puomeilla ja jokainen kolmesta puomista on

vartioitu koko tapahtuman ajan. 

Åfeltin työhevoset liikkuvat Rahkolankujaa pitkin ja sulkuportit avataan aina niiden kulkua
varten, mutta suljetaan heti sen jälkeen. Kävellen ja pyöräillen pääsee kulkemaan
vapaasti. Tonttiliikenne on sallittua.  

Vastaavassa tapahtumassa heinäkuussa 2023 vieraili päivän aikana noin 400 ihmistä, ja
vuonna 2024 kävijämäärän odotetaan tuplaantuvan. Tapahtuman järjestää Ikaalisten
Wanhan Kauppalan Kulttuuriklubi ry, ja tapahtuma käyttää Rahkolan talon piha-aluetta.

Sisällä rakennuksissa on muita toimijoita, ja markkinavieraat voivat käydä myös niissä,

mutta tämä lupahakemus koskee vain Rahkolan piha-aluetta ja katualueiden sulkua. 

Rahkolan talon takapihalle eli tontin etelälaitaan on tarkoitus pystyttää tapahtuman
ajaksi iso teltta, missä lapsille järjestetään askartelua ja muuta ohjelmaa.

Päätös Myönnetty

Hakija huolehtii liikennejärjestelyistä ja että alue on siivottu vuokra-ajan päätyttyä.

Hakijalle annetaan suostumus vuokrata katu ja yleistä aluetta hakemuksen mukaisesti.
Hakija tiedottaa alueen asukkaille, toimijoille ja Pirkanmaan pelastuslaitokselle
muuttuneesta liikennejärjestelyistä.

Käsittelijä Tekninen johtaja satu.rask@ikaalinen.fi

Päättäjä Tekninen johtaja Satu Rask
Ikaalisten kaupunki

Päätöspäivämäärä 19.6.2024

Päätöksen antopäivä 19.6.2024

Oikaisuvaatimus jätettävä viimeistään 10.7.2024

Päätös lainvoimainen 10.7.2024

Päätöksen voimassaolo Lupa-aika alkaa 14.7.2024 ja päättyy 14.7.2024.


